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SUNUŞ  

 

Ardahan Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi (ARÜ İİBFD), derginin kapsamına giren alanlarda 

özgün içerikli ve nitelikli akademik çalışmaların (nitel, nicel, derleme, vd.) dergi politikası kapsamında gerekli 

süreçlerden geçerek yayınlanmasını ve ulusal/uluslararası sosyal bilimler alan yazınına katkı sağlamayı 

amaçlamaktadır. ARÜ İİBFD, belirlediği amaç kapsamında işletme, iktisat, ekonometri, siyaset bilimi, kamu 

yönetimi ve uluslararası ilişkiler alanlarında daha önce yayınlanmamış veya değerlendirme sürecine girmemiş 

kuramsal ve uygulamalı akademik çalışmalara yer vermektedir. Ayrıca gerekli niteliklere sahip ve dergi politikasına 

uyan aşağıdaki alanlarla ilgili disiplinler arası, alanında klasikleşmiş makale çevirileri ile kitap tanıtımlarına da yer 

verilmektedir. Bu çerçevede ARÜ İİBFD’de, Türkçe ya da İngilizce olarak yazılan ve gerekli hakem sürecinden 

geçen bilimsel çalışmalar DergiPark sistemi içerisinde yılda iki kez (Haziran ve Aralık) yayınlanmaktadır. 

 

2015 yılında yayın hayatına başlayan ARÜ İİBFD’nin 2021 yılı Haziran ayında yayımlanan 3. Cilt 1. sayısında 

hakem görüşleri doğrultusunda yayımlanmaya uygun görülen 9 nitelikli çalışmayı okuyucularımıza sunabilmenin 

mutluluğu içerisindeyiz. Bu süreçte dergimiz; DRJI, EuroPub, ASOS indeks, Bielefeld Academic Search Engine, 

Journal Factor, İdealonline, Cite Factor ve Google Akademik gibi ulusal ve uluslararası indekslerde taranarak 

uluslararası indeksli dergi statüsü kazanma başarısı göstermiştir. Ayrıca dergimizin mizanpaj, kapak sayfası, Editör 

ve Yayın Kurulları tamamen yenilenerek uluslararası indeks kurallarına uygun şekilde Editör Kurulu’nda yurtdışında 

görev yapan alanında öne çıkan akademisyenlerin yer alması sağlanmıştır. Dergimizin bu sayısına katkı sunan 

yazarlarımıza, yoğun iş yükleri arasında değerli görüşlerini bizimle paylaşan hakemlerimize ve özellikle bu sayımızın 

okuyucularımıza ulaşmasında yoğun emek gösteren Editör Yardımcılarımız Dr. Hakan Cavlak, Dr. Selçuk Yeke, Dr. 

Öğr. Üyesi Şafak Altay ve Öğr. Gör. Cihan Yılmaz’a, Yazım ve Dil Editörümüz Dr. Öğr. Üyesi Necip Yıldız’a ve 

tüm Alan Editörlerimize teşekkürlerimi sunarım. Dergimizin 2021 yılı Haziran sayısının tüm okuyucularımıza 

faydalı olabilmesini umuyorum. 

 

Ali Kemal ÇELİK, Doç. Dr. 

ARÜ İİBFD Baş Editörü 

 
 


